



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1068199120

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na **Dostawy zestawów systemów sygnalizacji włamania i napadu, WZP-199/20/14/Ł.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 2:

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania – dotyczy sprawy: WZP-199/20/14/Ł 1. O jakich szacunkowych odległościach jest mowa w przypadku wykonania instalacji kablowych w relacjach: centrala alarmowa – serwerownia centrala alarmowa – rozdzielnia elektryczna centrala alarmowa – manipulator LCD centrala alarmowa – czujka

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informują, że szacunkowe odległości między poszczególnymi lokalizacjami/modułami: centrala alarmowa - serwerownia - do 70m; centrala alarmowa - rozdzielnia elektryczna - do 70m; centrala alarmowa - manipulator LCD - do 10m (uzależnione od miejsca montażu modułów); centrala alarmowa - czujka - do 10m (uzależnione od miejsca montażu modułów)

Pytanie nr 3:

Jakich i ile /rodzaj/ elementów, w poszczególnych obiektach, należy uwzględnić do demontażu. Co z naprawą podłoża na którym demontowane elementy były montowane.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informują, że demontażowi będą podlegać centrale alarmowe wraz z obudową, manipulatorów, czujniki ruchu, kontaktowy, sygnalizator. Łączna liczba elementów do demontażu we wszystkich lokalizacjach nie powinna przekroczyć 40szt.

Pytanie nr 4:

Czy można przyjąć założenie, że Zlecający zapewni wolne, zabezpieczone, pole w rozdzielni elektrycznej z której zasilana będzie nowoprojektowana centrala alarmowa.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informują, że wskaże miejsce (obwód w przypadku braku miejsca w rozdzielni) w rozdzielni elektrycznej, z którego będzie zasilana nowoprojektowana instalacja alarmowa.

Pytanie nr 5:

Czy można przyjąć założenie, że Zlecający zapewni wolne odpowiednio skonfigurowane gniazdo w switchu do podłączenia modułu sieciowego ETHM do sieci ETHERNET.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informują, że zapewni wolne odpowiednio skonfigurowane gniazdo w switchu do podłączenia modułu sieciowego ETHM do sieci ETHERNET

Pytanie nr 6:

Czy dostępne są podkłady, w wersji edytowalnej np. dwg lub jakiegokolwiek innej z architekturą zabezpieczanych powierzchni dla potrzeb wykonania dokumentacji powykonawczej w zakresie określonym w pkt.8 Załącznika nr 2 do SIWZ. Czy też należy liczyć się z koniecznością wykonania

inwentaryzacji , a może Zamawiający dopuszcza wykonania przebiegu tras kablowych i usytuowania urządzeń w formie odrębnego szkicu?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuję, że dopuszcza wykonania przebiegu tras kablowych i usytuowania urządzeń w formie szkicu i schematu blokowego wykonanego dowolnym komputerowym program graficznym.

Wyjaśnienia zapisów SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron

ZASTĘPCY KOMENDANTA
Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji
M. ST. WEREDA

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 22 60 37938

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 6038608, faks. 22 603 76 42

